
Gestor - Eduardo Lima Vasconcelos / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Pça. Coronel Zeca Leite, 415

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AGM48Q+SHTPEXNU2IJSCKW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Brumado
1 Sexta-feira • 27 de Março de 2020 • Ano VIII • Nº 4535

 
 

Prefeitura Municipal de  
Brumado publica: 

 
 
 
• Portaria Nº 102, de 27 de Março de 2020. - Convoca auxiliares 

administrativos e auxiliares de serviços gerais, para enfrentamento da 
emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do 
COVID-19, no âmbito do poder executivo municipal, na forma que indica, 
e dá outras providências. 



�

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF Nº 14.105.704/0001-33 
Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro 

CEP: 46100-000 – Brumado-BA �

 

�

 

�

PORTARIA Nº 102, DE 27 DE MARÇO DE 2020. 

Convoca auxiliares administrativos e auxiliares de serviços gerais, 
para enfrentamento da emergência de saúde pública de importância 
internacional decorrente do covid-19, no âmbito do poder executivo 
municipal, na forma que indica, e dá outras providências. 

O Prefeito do Município de Brumado, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, e 

CONSIDERANDO a classificação pela Organização Mundial de Saúde, no dia 11 de 
março de 2020, como pandemia do Novo Coronavírus; 

CONSIDERANDO que o no dia 18 de março de 2020 foi publicado decreto decretando 
situação de emergência no município em razão da pandemia do coronavírus (COVID-19). 

CONSIDERANDO a necessidade de se evitar contaminações de grande escala e de 
restringir riscos; 

CONSIDERANDO a necessidade de alocar servidores nas diversas unidades de saúde 
que estão servindo para conter o COVID-19; 

CONSIDERANDO que a situação demanda o emprego urgente de medidas de 
prevenção, controle e contenção de riscos, danos e agravos à saúde pública, a fim de evitar a 
disseminação da doença, 

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR para atendimento excepcional relacionado aos serviços 
essenciais no âmbito da saúde pública, os servidores municipais, de acordo com a relação 
contida no ANEXO, devendo os servidores darem suporte ao serviço hospitalar, em razão da 
situação da excepcionalidade da situação de emergência ora estabelecida de acordo com o 
Decreto nº 5.244 de 18 de março de 2020, devendo os mesmos prestarem seus serviços nas 
áreas vitais de atendimento à população, objetivando o combate ao COVID-19. 

Art. 2º - As escalas e locais de trabalho serão definidas pela Secretaria Municipal de 
Saúde, devendo o servidor convocado apresentar-se no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) 
horas, contados da data da publicação desta portaria, no RH do Hospital Municipal Professor 
Magalhães Neto (HMPMN). 

Art. 3º - O não atendimento à convocação de que trata esta portaria sujeitará o servidor 
às penalidades previstas no Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Brumado-BA. 

Art. 4º -Em caso de recusa do servidor, este deverá apresentar suas razões através de 
um pedido de reconsideração diretamente ao RH do Hospital Municipal Professor Magalhães 
Neto (HMPMN),acompanhado dos documentos comprobatórios que justifiquem a sua 
condição. Os mesmos serão encaminhados conforme descrito no Art. 5º.

Portarias

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AGM48Q+SHTPEXNU2IJSCKW

Sexta-feira
27 de Março de 2020
2 - Ano VIII - Nº 4535



�

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF Nº 14.105.704/0001-33 
Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro 

CEP: 46100-000 – Brumado-BA �

 

�

 

�

Art. 5º -Os atestados médicos, independente do período, concedidos a qualquer 
servidor da área da saúde municipal, durante a pandemia de que trata este Decreto, deverão 
ser homologados por comissão a ser criada pela Secretaria de Saúde Municipal - SESAU. 

Parágrafo Único -A SESAU poderá criar mecanismos eletrônicos para homologação 
dos atestados de todos os servidores e empregados públicos do Município de Brumado. 

Art. 6º -Fica a Divisão de Recursos Humanos encarregada de adotar as demais 
providencias necessárias ao cumprimento do disposto nesta portaria, bem como de elaboração 
e organização da ficha funcional dos servidores ora convocados. 

Art. 7º- Os servidores que não foram convocados nesta portaria poderão ser 
convocados em outra oportunidade, caso seja necessário. 

Art. 8º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Brumado, 27 de março de 2020.

EDUARDO LIMA VASCONCELOS 
Prefeito Municipal 

CLÁUDIO SOARES FERES 
Secretário Municipal de Saúde 

JOÃO NOLASCO DA COSTA 
Secretário Municipal da Administração 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AGM48Q+SHTPEXNU2IJSCKW

Sexta-feira
27 de Março de 2020
3 - Ano VIII - Nº 4535



�

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF Nº 14.105.704/0001-33 
Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro 

CEP: 46100-000 – Brumado-BA �

 

�

 

�

ANEXO I – PORTARIA 102/2020 

MAT. NOME VÍNCULO CARGO LOTAÇÃO SECRETARIA 
10191 MARLENE DA SILVA COSTA CONT TEMP AUXADMINISTRATIVO CREAS CHICO XAVIER SESOC 
9772 JOVANILSON DE MATOS SOBRINHO COMISSÃO ASS ADMINISTRAÇÃO SEMEC SEMEC 
9837 SIMONE DA SILVA MOREIRA CAIRES COMISSÃO ASSADMINISTRAÇÃO ESCOLA MIRIAM MEIRA SEMEC 
3402 RONALDO SANTOS AMARAL ESTATUTÁRIO AUX ADMINISTRATIVO SECULT SECULT 
9524 PATRÍCIA FERNANDES DOS SANTOS ESTATUTÁRIO AUXADMINISTRATIVO ESC STA RITA DE CASSIA SEMEC 
1434 RICARDO ALEXANDRE P AZEVEDO ESTATUTÁRIO AUXADMINISTRATIVO COL NICE PÚBLIO SEMEC 
8862 JULIANA RODRIGUES DE AGUIAR ESTATUTÁRIO AUX. ADMINISTRATIVO C.INTMª SONIA SA TELES SEMEC 
468 JORGE VALÉRIO ROCHA GOMES ESTATUTÁRIO AUX. ADMINISTRATIVO CMEAS SEMEC 

10766 CLEIDIANE MARIA DE JESUS COMISSÃO COORD DE SERVIÇOS SESOC SESOC 
9646 JAIR SALOMÃO SANTOS COMISSÃO COORD DE SERVIÇOS TIRO DE GUERRA SEMAD 

10764 LUCIMAR SILVA SOUZA COMISSÃO COORDSERVIÇOS SESOC SESOC 
10759 NILDETE LEITE DE OLIVEIRA COMISSÃO COORDSERVIÇOS COMP ALMOXARIFADO SEMAD 
9716 TAISE CRISTINA DE ALMEIDA SANTOS COMISSÃO COORDSERVIÇOS TRIBUTOS SEFAZ 
8081 CAROLINE FARIAS DA SILVA SANTOS COMISSÃO COORD R. HUMANOS SESOC SESOC 
9815 LUCIANO SANTANA DA SILVA COMISSÃO ARQ MUNICIPAL ARQUIVO MUNICIPAL SEMAD 
9696 CÉLIA DA SILVA SANTOS COMISSÃO COORD. CREAS CRAS/FEAS SESOC 
9538 LUIZA DE MARILLAC L.S. PORTO COMISSÃO COORD. CREAS CRAS IRMÃ DULCE SESOC 

10049 IVANILDE DE AGUIAR LEME. COMISSÃO DIV RENDA CID. PROG BOLSA FAMILIA SESOC 
3034 DENISE ALVES PINTO COMISSÃO DIV.SEG. ALIMENTAR SESOC SESOC 
9703 LUCIANA REIS DA SILVA COMISSÃO OFICIAL DE GABINETE SESOC SESOC 

10765 ANDREIA MEIRA GONCALVES COMISSÃO SIST. INFORMAÇÕES SESOC SESOC 
9673 EDSON PEREIRA DE ALMEIDA COMISSÃO INFORM GERENCIAIS CONTROLADORIA GERAL CONGE 
485 WEBISTON BARBOSA REIS ESTATUTÁRIO AUX. ADMINISTRATIVO CONTROLADORIA GERAL GABIP 

10560 EVA DIAS TEIXEIRA COMISSÃO ATIVESPORTIVAS GINASIO DE ESPORTES GABIP 
10798 PAULA RAVENE DE SOUZA FERREIRA COMISSÃO ASS ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA - SEDE GABIP 
9643 TACIANA ROCHA PEREIRA COMISSÃO ASS ESPECIAL PREFEITURA - SEDE GABIP 
9642 CELIJUNIOR GOMES SOUSA COMISSÃO ASS ADMINISTRAÇÃO TIRO DE GUERRA GABIP 
9645 LUAGINA APARECIDA ALVES SANTOS COMISSÃO ASS ADMINISTRAÇÃO CRED AMIGO GABIP 

10629 ADRIANA RIBEIRO DA SILVA SANTOS CONT TEMP AUX ADMINISTRATIVO  BOLSA FAMILIA SESOC 
10185 ALEF VIEIRA GOMES CONT TEMP AUX ADMINISTRATIVO BOLSA FAMILIA SESOC 
10187 IARA PEREIRA DA SILVA CONT TEMP AUX ADMINISTRATIVO BOLSA FAMILIA SESOC 
10188 JOSE CRISTINA ROCHA OLIVEIRA CONT TEMP AUX ADMINISTRATIVO BOLSA FAMILIA SESOC 
10189 MATEUS MOTA SANTOS CONT TEMP AUX ADMINISTRATIVO BOLSA FAMILIA SESOC 
9679 GENIUS PEREIRA MEIRA COMISSÃO ASS ADMINISTRAÇÃO TESOURARIA GABIP 
9211 JOANNA DE ÂNGELIS SILVA SANTOS COMISSÃO ASS ADMINISTRAÇÃO LICITAÇÃO GABIP 
9681 LUARA DE JESUS DIAS SANTANA COMISSÃO ASS ADMINISTRAÇÃO LICITAÇÃO GABIP 
9638 SUSEDARLEY DE AMORIM ALMEIDA COMISSÃO ASS ADMINISTRAÇÃO LICITAÇÃO GABIP 
3448 EVANILSON TEIXEIRA  ESTATUTÁRIO AUXADMINISTRATIVO JUNTA MILITAR GABIP 

18 HERMINIO JOSÉ RIBEIRO ESTATUTÁRIO AUX ADMINISTRATIVO JUNTA MILITAR GABIP 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AGM48Q+SHTPEXNU2IJSCKW

Sexta-feira
27 de Março de 2020
4 - Ano VIII - Nº 4535



�

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF Nº 14.105.704/0001-33 
Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro 

CEP: 46100-000 – Brumado-BA �

 

�

 

�
9376 LUCIANA RODRIGUES DE AGUIAR ESTATUTÁRIO AUX ADMINISTRATIVO JUNTA MILITAR GABIP 
3648 RAIMUNDO CARDOSO AGUIAR ESTATUTÁRIIO AUX ADMINISTRATIVO SAC GABIP 
3005 FELIPE GOMES QUADROS NETO ESTATUTÁRIO AUX ADMINISTRATIVO MINIST DO TRABALHO GABIP 
1257 VALDIR DA SILVA SANTOS ESTATUTÁRIO AUX ADMINISTRATIVO RH GABIP 
3447 MÔNICA DOS SANTOS LQUEIROZ ESTATUTÁRIO AUX ADMINISTRATIVO RH GABIP 

10832 JONATHAS DE SOUZA TEIXEIRA COMISSÃO ASS ADMINISTRAÇÃO SEINF GABIP 
9540 LILIAM DOS REIS DOS SANTOS PIRES ESTATUTÁRIO AUX ADMINISTRATIVO PREFEITURA - SEDE GABIP 

10778 IVAN LENO G.PINHEIRO DA SILVA COMISSÃO ASS ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA - SEDE GABIP 
1121 MARIA DO SOCORRO LIMA AMORIM ESTATUTÁRIO AUX ADMINISTRATIVO SALA EMPREENDEDOR GABIP 
8847 GIOMARIA P. DA CONCEIÇÃO SOUZA ESTATUTÁRIO AUX ADMINISTRATIVO TRIBUTOS SEFAZ 
8848 MILEIDE A. DE ALMEIDA BARBOSA ESTATUTÁRIO AUX ADMINISTRATIVO TRIBUTOS SEFAZ 
9209 DEBORA LOBO SILVA CORREIA ESTATUTÁRIO AUX ADMINISTRATIVO TESOURARIA SEFAZ 
8846 FLAVIA SELIS GOMES ESTATUTÁRIO AUX ADMINISTRATIVO CONTABILIDADE  SEFAZ 
9805 JOSE MARCILIO LIMA DE ALMEIDA COMISSÃO ASS ADMINISTRAÇÃO CONSELHO TUTELAR SESOC 

10777 LUCAS MOREIRA DE SOUZA COMISSÃO ASS ADMINISTRAÇÃO SESOC SESOC 
9700 MARIA CRISTINA SOUZA RIBAS COMISSÃO ASS ADMINISTRAÇÃO SESOC SESOC 
9342 HELIANE B. MOURA VASCONCELOS ESTATUTÁRIO AUX ADMINISTRATIVO CENTRAL CONSELHOS SESOC 
9387 DANIELA NEVES DE BRITO GARCIA ESTATUTÁRIO AUX ADMINISTRATIVO TRÂNSITO GABIP 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AGM48Q+SHTPEXNU2IJSCKW

Sexta-feira
27 de Março de 2020
5 - Ano VIII - Nº 4535



�

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF Nº 14.105.704/0001-33 
Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro 

CEP: 46100-000 – Brumado-BA �

 

�

 

�

ANEXO II – PORTARIA 102/2020 

MAT NOME VÍNCULO CARGO LOTAÇÃO SECRETARIA
3432� VANDERLAN�ROCHA�FREIRE� ESTATUTÁRIO AUX�SERVGERAIS� SEMEC� SEMEC�
3455� LUCIANA�DA�SILVA�ALMEIDA� ESTATUTÁRIO AUX�SERVGERAIS� ESC�GRAÇA�ASSIS� SEMEC�
3251� ELIANE�VIEIRA�SILVA� ESTATUTÁRIO AUX�SERVGERAIS� SAC� SEMAD�
3033� TATIANE�MARIA�DA�SILVA�MENEZES� ESTATUTÁRIO AUX�SERVGERAIS� SAC� SEMAD�
2985� ELZA�MARIA�CRUZ�DE�SOUZA� ESTATUTÁRIO AUX�SERVGERAIS� UNEB� SEMAD�
3362� MARINALVA�DOS�SANTOS�MOREIRA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� SEMAC� SEMEC�
3868� ISABEL�AMORIM�BONFIM�LOPES� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� ESC�ZILDA�NEVES� SEMEC�
3613� ROSEMERE�DE�SENA�LIMA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� CMEAS� SEMEC�
8138� ROSIMEIRE�SILVA�DOS�SANTOS� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� ESC�CLARICE�MORAIS� SEMEC�
3484� MIRABEL�GOMES�CARDOSO� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� ESC�IDAL.�AZEVEDO� SEMEC�
2968� ANA�APARECIDA�T.�MACHADO� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� COL�NICE�PÚBLIO� SEMEC�
3612� NORA�NEY�GOMES�SANTOS� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� ESC�ARMIDA�ZEVEDO� SEMEC�
3250� DAIANE�BRITO�MEIRA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� ESCENY�MAFRA� SEMEC�
3049� MARIA�ELENA�LEITE�F�ALVES� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� ESCENY�MAFRA� SEMEC�
3505� EGUINALDO�DIAS�PEREIRA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� ESC�ANA�ROD�TEIXEIRA� SEMEC�
3321� ZELITA�LOPES�DE�CARVALHO� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� ESC�ANA�ROD�TEIXEIRA� SEMEC�
7952� DANIELA�RIBEIRO�BRITO� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� E�OSCARLINA�O�SILVA� SEMEC�
3350� CLAUDIONOR�DE�SOUZA�MOURA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� C.�MANFERNANDES� SEMEC�
5244� ROSA�APARECIDA�DE�S�MACHADO� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� DEFENSORIA� SEMAD�
3445� NELCI�DE�MORAIS� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� APAE� SEMEC�
3367� GARDÊNIA�APARECIDA�S.�DIAS�SILVA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� BIBLIOTECA� SEMEC�
3326� ZENILDA�DE�SOUZA�S�ALMEIDA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� BIBLIOTECA� SEMEC�
8075� ADRIANA�ALMEIDA�T.�DE�SOUZA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� CANTINA/LIMPEZA� SEMAD�
3235� EDILENE�GOMES�PINHEIRO�DA�SILVA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� CANTINA/LIMPEZA� SEMAD�
3322� NILZA�MAGALHÃES�PRADO� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� CANTINA/LIMPEZA� SEMAD�
3428� DORALICE�DE�JESUS�E�SILVA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� CARTÓRIO�ELEITORAL� SEMAD�
2988� MARCIA�COSTA�RODRIGUES�SILVA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� BOLSA�FAMILIA� SESOC�
3848� CENI�DIAS�PEREIRA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� DEFENSORIA� SESOC�
8118� LUIZA�ANJOS�LEITE�NOVAIS� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� ESC�AYRTON�VIANA� SEMEC�
3620� JANIRA�DE�JESUS�PENELUC� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� CRECHE�P�POLEGAR� SEMEC�
3908� LUCIMAR�APARECIDA�X�VIEIRA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� CRECHE�P�POLEGAR� SEMEC�
2979� MARIDENE�MIRANDA�SALES� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� CRECHE�P�POLEGAR� SEMEC�
1183� JOÃO�JOSÉ�DA�SILVA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� EMBASA� SEMAD�
1327� OSVALDO�MIGUEL�DOS�S�FILHO� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� GIN�DE�ESPORTES� SEMAD�
3301� VALMON�PASSOS�E�SILVA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� GIN�DE�ESPORTES� SEMAD�
8082� NEUZETE�DE�SOUZA�MOURA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� JUNTA�MILITAR� SEMAD�
3495� AGNALDO�JOSE�DOS�SANTOS� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� MERCADO�MUNICIPAL� SEMAD�
3056� JOSÉ�LÚCIO�DIAS�PEREIRA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� MERCADO�MUNICIPAL� SEMAD�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AGM48Q+SHTPEXNU2IJSCKW

Sexta-feira
27 de Março de 2020
6 - Ano VIII - Nº 4535



�

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF Nº 14.105.704/0001-33 
Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro 

CEP: 46100-000 – Brumado-BA �

 

�

 

�
2973� EDILMA�ARAUJO�SANTOS�HORA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� MINISTDO�TRABALHO� SEMAD�
8080� ADRIANA�ALVES�SANTOS� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� SALA�EMPREENDEDOR� SEMAD�
3047� JANETE�LIMA�DE�SOUZA�CAIRES� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� SEMEC�APOIO� SEMEC�
3526� JOSÉ�MEIRA�DA�SILVA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� SECULT� SEMAD�
3253� FÁBIO�HENRIQUE�BATISTA�ALVES� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� SECULT� SEMEC�
3834� VALDINEIA�ALVES�DA�SILVA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� SECULT� SEMEC�
3202� PATRÍCIA�SELIS�GOMES� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� SEINF� SEMAD�
3036� JUCILENE�MATIAS�DE�SOUZA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� SEINF� SEMAD�
3336� LINDOMAR�OLIVEIRA�CRUZ� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� SEINF� SEMAD�
3373� ELZINIR�DE�SOUSA�LIMA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� SESOC� SESOC�
3052� IVANI�GOMES�DOS�REIS� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� SESOC� SESOC�
3200� MARIA�HELENA�DE�SOUZA�MEIRA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� SESOC� SESOC�
3371� TERESINHA�LEITE�OLIVEIRA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� SESOC� SESOC�
9317� VALDENIDE�MEIRA�LEITE� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� SESOC� SESOC�
3204� VALDIRENE�GRAÇA�SANTANA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� SESOC� SESOC�
3888� ELINEIA�NEVES�DA�SILVA� ESTATUTÁRIO AUX�SERV�GERAIS� TRANSPORTES� SEMAD�
3368� ELISABETE�FERNANDES�COSTA� ESTATUTÁRIO AUX�SERVGERAIS� UAB� SEMEC�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AGM48Q+SHTPEXNU2IJSCKW

Sexta-feira
27 de Março de 2020
7 - Ano VIII - Nº 4535


		2020-03-27T17:26:39+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




